



T.C.  
TOPRAK MAHSULLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
Ticaret Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-22479905-202.01.01-1739698

03.02.2025

Konu : Peşin Hububat Satışları (Genel Ve  
Sözleşme Bazında) (2025-Şubat)

DAĞITIM YERLERİNE

Kuruluşumuz stoklarında bulunan ekmeklik buğday ve makarnalık buğday kullanıcısına serbest olarak, arpalar kullanıcısına fiili tüketim esasına göre, çavdar ve yulaflar ise kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın serbest olarak 03 Şubat 2025'ten itibaren peşin bedel mukabili satışa açılmıştır.

**Makarnalık buğday; makarna, şehriye, bulgur ve irmik fabrikalarına, ekmeklik buğday; un, bulgur ve bisküvi fabrikalarına, arpa ise besici ve yetiştiriciler (büyükbaş ve küçükbaş) ile yem fabrikalarına satılacaktır.**

**Kanatlı hayvan besiciliği yapanlara, kırıcı, ezme ve flakecilere arpa satışı yapılmayacaktır.**

Talepte bulunan tüm firmalardan halen faaliyette olduklarını gösterir **15 Ocak 2025 ve sonrası tarihli** bağlı oldukları Ticaret ve Sanayi Odalarından onaylı **faaliyet belgesi** istenecektir.

Talepte bulunan besici ve yetiştiricilerden ise **15 Ocak 2025 ve sonrası tarihli İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinden** alınmış hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren işletme tescil belgesi istenecektir.

Yem fabrikaları ise faaliyet belgesi yanında, 2024 yılı (temin edilememesi durumunda 2023 yılı) fiili tüketim belgelerini yeminli mali müşavirden onaylı olarak getireceklerdir. Ayrıca fiili tüketim belgesi ile aynı yıla ait elektrik sarfiyatını gösteren tüketim belgesi ibrazı zorunludur.

İstenilen belgelerin doğruluğu belgeyi düzenleyen kişi ve kuruluşlardan teyit edilecektir.

Satışlarda; başvuru sahiplerinin Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik ve usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde 2 (iki) yıl süre ile satışlarımızdan yasaklanacaklardır.

**Hububat satışlarımıza başvurular; ELÜS stokları için TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu (ELASP) üzerinden, TMO depolarında bulunan stoklar için stokun bulunduğu Başmüdürlüklerimize elden gerçekleştirilecektir.**

ELÜS stoklarına başvuru yapacakların hem TMO Elektronik Alım ve Satış Platformuna (ELASP), hem de **Ürün Piyasası Aracı Kurumlarında (ÜPAK)** hesap açma işlemlerini ve üyeliklerini tamamlamaları gerekmektedir.

**Hatay Başmüdürlüğü ve Samsun Başmüdürlüğü Bafra Ajans Amirliği stoklarından satışa açılan ithal ekmeklik buğday stokları, 2022 ELÜS makarnalık buğday stokları ile Sivas Başmüdürlüğünden bir kısım makarnalık buğday stokları indirimli fiyatlardan satılacaktır.**

**2025 Ocak ayı satış talimatı ile satışa açılarak bedeli yatırılan ancak teslimatı yapılmamış stokların teslimatına 2025 Şubat ayı fiyatlarıyla devam edilecektir.**

**Peşin serbest olarak satışa açılan ürünlerin ödemeleri peşin olarak nakit veya kredi kartı ile yapılabilecektir.**

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Doğrulama Kodu: 490649F7-3E0E-4EEB-B204-25FE35F00432

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Milli Müdafaa Caddesi No:18 06420 Bakanlıklar-Çankaya/ANKARA

Telefon: (0 312) 416 30 00

Faks: (0 312) 416 34 00

KEP Adresi : [tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr](mailto:tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr)

Bilgi için: Ahmet ahin

YE LAY

Ekspert



Sivas Başmüdürlüğünde yer alan makarnalık buğday stoklarının bir kısmı (kullanıcısına), TMO - ELÜS yerli ve ithal arpa stokları (kullanıcısına fiili tüketim esaslı) ile yulaf stokları ise kişi kuruluş ayrımı olmaksızın **90 gün (3 ay) vadeli vade farksız satışa açılmıştır**. Vadeli vade farksız satışlar; kesin teminat ile mal bedeli teminatı alınmak ve sözleşme imzalanmak şartıyla gerçekleştirilecektir.

**Vadeli ve vade farksız olarak satışı yapılan makarnalık buğday, arpa ve yulaf bedelinin ödemesi vade bitiminde nakit olarak yapılacak olup kredi kartı ile ödeme kabul edilmeyecektir.**

**90 güne kadar vadeli ve vade farksız satışa açılan ürünler; teminat mektubu ile sözleşme imzalanarak satılabileceği gibi Ziraat Bankası kredi kartları ve pos cihazı kullanılarak kredi kartına 3 taksit yapılarakta satılabilecektir.**

Satışa açılan tüm ürünler için para yatırma ve son teslim tarihleri aşağıda belirtilmiştir.

**ELÜS Hububat Stokları (Başvuru ELASP)**

Platform Talep Toplama Tarihi : 03 – 07 Şubat 2025 (*Talep Toplama Bitiş Saati 15.00*)

TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi : 26 Şubat 2025 (dahil)

**TMO Deposunda Stoklu Hububat (Başvuru Başmüdürlüklere)**

Para Yatırma Tarihi : 03 - 26 Şubat 2025 (dahil)

Ürün Son Teslim Tarihi : 28 Şubat 2025 (dahil)

**Vadeli ve Vade Farksız Sözleşmelerde (Başvuru Başmüdürlüklere)**

Son Sözleşme İmza Tarihi : 28 Şubat 2025 (dahil)

TMO depolarındaki stoklar için gelen talepler bekletilmeden parasını yatıran ve aracını gönderen talep sahiplerine teslim edilecektir. Ofis hesaplarına alıcılar tarafından yatırılan ürün bedeli avans niteliğinde olup yatırılan parayı karşılayacak miktarda veya istenilen ürün kodunda emtia bulunmaması Kuruluşumuz tarafından taahhüt zorunluluğu doğurmayacaktır. Yatırılan ürün bedeli siparişin kabulü anlamı taşımayacaktır.

Peşin satışlarımızda alıcılardan peşin satış sistemi uygulama esasları ile ilgili ıslak imzalı belge alınacaktır.

Satış esasları ile ilgili detaylı bilgilere [www.tmo.gov.tr](http://www.tmo.gov.tr) web adresinden ulaşılabilecektir.

Bilgilerinizi ve konunun üyelerinize duyurulmasını rica ederim.

Veliyyüddin Tunç NECİPOĞLU  
Daire Başkanı

Ek: Dağıtım Listesi (14 Muhatap)

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Do rulama Kodu: 490649F7-3E0E-4EEB-B204-25FE35F00432

Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>

Adres: Milli Müdafaa Caddesi No:18 06420 Bakanlıklar-Çankaya/ANKARA

Telefon: (0 312) 416 30 00

Faks: (0 312) 416 34 00

KEP Adresi : [tmo.genel mudurluk@hs03.kep.tr](mailto:tmo.genel mudurluk@hs03.kep.tr)

Bilgi için: Ahmet ahin

YE LAY

Ekspert

